РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
21.10.2008  № 76

   с. Ельцовка

	О законодательной инициативе по внесению изменения в статью 1 закона Алтайского края «О труднодоступных и отдаленных местностях в Алтайском крае»

В соответствии с законом Алтайского края от 09.09.1997 года  № 43-ЗС «о порядке осуществления права законодательной инициативы органами местного самоуправления  в Алтайском краевом Совете народных депутатов», законом Алтайского края от 09.10.2006 года № 122-ЗС «О правотворческой  деятельности», Ельцовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Направить в Алтайское краевое Законодательное собрание в порядке законодательной инициативы проект закона Алтайского края «О внесении изменения в статью 1 закона Алтайского края «О труднодоступных и отдаленных местностях в Алтайском крае» с пояснительной запиской к нему и иными документами, предусмотренными законом Алтайского края «О правотворческой деятельности» (прилагаются).
2. Направить Губернатору Алтайского края проект закона Алтайского края «О внесении изменения в статью 1 закона Алтайского края «О труднодоступных и отдаленных местностях в Алтайском крае» с прилагающимися документами для дачи заключения, предусмотренного в статье 17 закона Алтайского края «О правотворческой деятельности».

3. Назначить председателя Ельцовского районного Совета депутатов Тихонова Евгения Александровича официальным представителем Ельцовского районного Совета депутатов при рассмотрении в Алтайском краевом Законодательном собрании указанного проекта закона.

Председатель Ельцовского

районного Совета депутатов

       Е.А. Тихонов

                                                                                     Приложение № 1
                                                                                               к решению районного

                                                                                       Совета депутатов

                                                                                         от 21.10.2008 № 76
ЗАКОН

О внесении изменений в статью 1закона Алтайского края

«О труднодоступных и отдаленных местностях в Алтайском крае»

Статья 1

Внести в пункт 17 статьи 1  закона Алтайского края  от 1 декабря 2003 года № 61-ЗС «О труднодоступных и отдаленных местностях в Алтайском крае» (Сборник законодательства Алтайского края, 2003, № 92, часть 1; 2005, № 116, часть 1; 2006, № 119, часть 11, № 125, часть 1)  изменение, изложив его в следующей редакции:

«9. В Ельцовском районе:

Поселки: Вятск, Казанск, Садовск, Троицк;

Села: Аксеново, Анамас, Бахта, Бедреп, Брагино, Верх-Неня, Калтык, Кедровка, Новокаменка, Последниково, Чистая Грива, Черемшанка.
Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу через 10 дней после его официального опубликования.

Губернатор

Алтайского края

          А.Б.Карлин